

Braniewo, dnia 24.10.2023 r.

OR.271.1.15.2023.KG

w/g rozdzielnika

Wyjaśnienie i zmiany treści zapytania cenowego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania ofertowego dla zamówienia poniżej 130 000,00 zł netto na „**Psi Park**”.

I. Wyjaśnienie treści Zapytania cenowego

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy zakres zamówienia obejmuje posadzenie krzewów ozdobnych? Jeżeli tak, jaką ilość oraz rodzaj, w opisie w projekcie nie ma informacji na ten temat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie obejmuje.

Pytanie nr 2:

Czy wymagają Państwo nadzór kierownika budowy z odpowiednimi uprawnieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prace wykonywane są na zgłoszenie, więc kierownik budowy nie jest wymagany.

Pytanie nr 3:

Czy wymagane jest wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest wymagane. Zamawiający zmodyfikuje zapytanie cenowe w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy łączna długość ogrodzenia wraz ze służą wynosi 86 mb ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak, zgodnie z Rysunkiem nr A-2 Projektu budowlanego.



II. Zmiana treści Zapytania cenowego

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapytania cenowego, tj.

Zmiana nr 1:

W rozdz. I zapytania cenowego dodaje się ust. 6 o następującej treści:

„6. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej”.

Zmiana nr 2:

W § 1 wzoru umowy dodaje się ust. 7 o następującej treści:

„7. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Tomasz Sielicki

Sporządziła: Katarzyna Gapski, tel. 55 644 0142